
 

 

 

 

 

 

 

 

Město Nové Město nad Metují 

Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 

Zastoupené: starostou Petrem Hablem 

IČO: 00272876 

DIČ: CZ00272876 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 19-927551/0100 

 

jako kupující na straně jedné 

 
a 
 

vmSHOP s.r.o.  

Se sídlem:  28.října 168, 549 01 Nové Město nad Metují 

Zastoupený: jednatelem  

IČO: 27542301 

DIČ: CZ27542301 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

 

jako prodávající na straně druhé 

 

uzavírají dnešního dne tuto 

 

Kupní smlouvu 
podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movitým věcem uvedeným v čl. I odst. 2 této 

smlouvy z prodávajícího na kupujícího.  

2. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující za sjednanou kupní cenu kupuje 22 ks PC včetně 

operačního systému a kancelářského software. Součástí dodávky je dále monitor, klávesnice a myš, a to 

v rozsahu cenové nabídky prodávajícího ze dne 11.6.2018, která je přílohou této kupní smlouvy, 

zpracované v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze dne 29.5.2018.(dále jen „předmět 

koupě“).  

3. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě a má právo s ním volně nakládat. Na 

předmětu koupě neváznou žádná práva třetích osob.  

 
II. 

Dodání předmětu koupě 
 
1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. 

2. Kupující se zavazuje, že předmět koupě bez vad převezme. 



3. Předáním a převzetím předmětu koupě se kupující stává jeho vlastníkem a tímto okamžikem také na 

kupujícího přechází nebezpečí škody na předmětu koupě.  

4. Při dodání předmětu koupě je prodávající povinen dodat všechny doklady o dodaných komponentách, 

návody k použití, záruční listy, certifikáty apod. a to v českém nebo anglickém jazyce.  

 
III. 

Čas plnění 
 

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v tomto termínu:   

           - do 20-ti dní od podpisu smlouvy 

 

                               IV. 
Cena předmětu koupě 

 

1. Cena předmětu koupě dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 11.6.2018 činí částku 433 647 Kč 
 
         Cena za předmět koupě bez DPH                =358 386 Kč 
         DPH dle platných právních předpisů                 =75 261 Kč 
         Cena za předmět koupě vč. DPH                =433 647 Kč 
 

2. Cena uvedená v předchozím odstavci je mezi prodávajícím a kupujícím sjednána jako cena nejvýše 
přípustná.    

 
V. 

Platební podmínky 
 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat po řádném předání předmětu koupě. Toto doloží kupujícímu řádně 
potvrzeným dodacím listem přiloženým k faktuře. Splatnost daňového dokladu bude 30 kalendářních dní 
od data doručení kupujícímu. 

 

2. Kupující nebude poskytovat zálohy.  
 

VI. 
Záruční doba – odpovědnost za vady 

 
1. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě bude dodán podle podmínek této smlouvy a v souladu 

s obecně závaznými předpisy, technickými normami, že v záruční době bude bez vad a bude mít 

vlastnosti v této smlouvě a jejích přílohách dohodnuté. 

2. Záruční doba počíná běžet ode dne dodání předmětu koupě a její délka je pro jednotlivé položky 

předmětu koupě uvedena v nabídce prodávajícího ze dne 11.6.2018 

3. Záruční a pozáruční podmínky jsou přesně specifikovány v  nabídce, která je přílohou této smlouvy. 

 
VII. 

Podmínky dodání předmětu koupě 
 

1.  Prodávající je povinen při dodávce předmětu koupě postupovat tak, aby kupujícímu nezpůsobil škodu.   

2. Při dodání bude proveden zápis na dodacím listě o předání a převzetí předmětu koupě.  

3. Prodávající dodá společně s předmětem koupě veškeré doklady, návody k použití, záruční listy, 

certifikáty apod. a to v českém nebo anglickém jazyce. 

 
VIII. 

Smluvní pokuty 
 

1. Pokud prodávající dodá předmět koupě uvedený v čl. II této smlouvy po termínu uvedeném v čl. III této 

smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny předmětu koupě uvedené 

v čl. IV této smlouvy za každý den prodlení. Právo kupujícího na úhradu škody, která mu prodlením 

prodávajícího vznikla, není tímto ujednáním dotčeno.    



2. V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny předmětu koupě v termínech a výši dle čl. IV a V této 

smlouvy je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za 

každý den prodlení. 

 

 

IX. 

Ostatní ustanovení 
 

1. Prodávající se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny smluvním 
partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a nepoužije tyto informace ani pro jiné 
účely, než pro plnění podmínek této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje, že bude chránit a nebude poškozovat jméno kupujícího svými činy v celém 
rozsahu odpovědnosti.   

3. Kupující je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy v případě, že prodávající nedodržuje sjednané termíny 
a je ve zpoždění se smluveným termínem dodání předmětu koupě o více jak 30 dní. 

4. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neplní finanční závazky a je ve 
zpoždění s platbou více jak 14 dní.  

5. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. 
 

X. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva vznikla dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Nedílnou součástí smlouvy je 

cenová nabídka prodávajícího se samostatným vyčíslením každé poptávané položky. 
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné, jen 

budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
3. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejich obsahu. 
4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv.  
5. Účastníci prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, že jejímu obsahu porozuměli a že 

smlouva vyjadřuje jejich pravou skutečnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 
6. Tato smlouva byla schválena Radou města Nové Město nad Metují usnesením 

č. RM 398- 17206/18 ze dne 18. června 2018. 
 
 

   
 

       
V Novém Městě nad Metují dne 25.6.2018                            V Novém Městě nad Metují dne 11.6.2018 
 
 
 
Petr Hable v.r. 
…………………………………………………                           ………………………………………………… 
 
                            Kupující  Prodávající 


